
Uchwała  Nr 87/471/2016 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 14 kwietnia 2016 r. 

 
 

 
w sprawie przedłożenia Radzie Powiatu Stalowowolskiego sprawozdania z realizacji 

rocznego „Programu Współpracy Powiatu Stalowowolskiego z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3  ust. 3 ustawy o pożytku 

publicznym i wolontariacie na 2015 rok”. 

 

 

 

Na podstawie art. 5 a ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (tj. Dz. U. z 2014 r. poz.1118 z późń zm.) Zarząd Powiatu 

Stalowowolskiego uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Przedkłada się Radzie Powiatu Stalowowolskiego sprawozdanie z realizacji rocznego 

„Programu Współpracy Powiatu Stalowowolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o pożytku publicznym i o wolontariacie na 2015 

rok”, stanowiącego załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie, z dniem podjęcia. 

 

 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 

 (podpisano bezpiecznym podpisem elektronicznym) 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 



Załącznik do Uchwały Zarządu 
 Powiatu Stalowowolskiego Nr 
87/471/2016 r. 
z dnia 14 kwietnia 2016 r.  

    

S P R A W O Z D A N I  E 

z realizacji rocznego „Programu Współpracy Powiatu Stalowowolskiego z organizacjami  

pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie za rok 2015” 

 

Rada Powiatu Stalowowolskiego Uchwałą Nr XLV/317/2014 z dnia 28 października 2014 

roku przyjęła roczny „Program Współpracy Powiatu Stalowowolskiego z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie za rok 2015”. Podjęcie powyższej inicjatywy uchwałodawczej 

wynikało z art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym  

(tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 1445 ze zm.), w związku z art. 5a ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 

roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tj. Dz. U. z 2014 r. poz. 1118 ze zm.). 

Przyjęty Program dotyczył wszystkich organizacji pozarządowych, nie tylko tych prowadzących 

działalność pożytku publicznego.  

Wcześniej, zgodnie z obowiązującą procedurą określoną w uchwale Nr XLIX/337/10 Rady 

Powiatu Stalowowolskiego z dnia 28 października 2010 roku w sprawie sposobu konsultowania 

z radami działalności pożytku publicznego lub organizacjami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego projektów prawa miejscowego, w dziedzinach dotyczących działalności statutowej 

tych organizacji, wstępny projekt Programu został skierowany do konsultacji społecznych. 

Informację o wszczęciu procedury konsultacji opublikowano na stronie Biuletynu Informacji 

Publicznej Powiatu oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego. Konsultacje prowadzono w 

okresie od 2 do 9 października 2014 roku. W trakcie ich trwania nie wpłynęły żadne uwagi, opinie, 

ani propozycje zmiany Programu ze strony organizacji pozarządowych oraz innych podmiotów 

działających w sferze pożytku publicznego.  

Przyjęty Program zakładał wzmocnienie partnerstwa z organizacjami pozarządowymi 

przy jednoczesnym przestrzeganiu standardów przy realizacji zadań publicznych. Standardy te, 

to prowadzenie współpracy w oparciu o zasady pomocniczości, suwerenności stron, partnerstwa, 

efektywności, uczciwej konkurencji oraz jawności. Są one podstawą i warunkiem zadowalającej 

obie strony współpracy. Realizowany Program służył także do zwiększenia skuteczności i 

efektywności realizacji zadań publicznych i szeroko rozumianej współpracy,  

a także rozwijał i wzmacniał pozycję organizacji pozarządowych. Realizacja założeń 

programowych przyczyniła się do wzmocnienia interesów obu sektorów i powiatowej 

społeczności.  



Za podstawowe kryteria wyboru organizacji pozarządowych do współpracy przyjęto 

prowadzenie działalności prospołecznej na rzecz Powiatu Stalowowolskiego i jego mieszkańców 

oraz wiarygodność organizacji, efektywność i skuteczność realizacji założonych celów.  

Zakres zadań objętych Programem dotyczył sfery zadań publicznych o charakterze 

ponadgminnym. Jako priorytetowe obszary współpracy, w zakresie których mogły być zlecane 

zadania do realizacji jednostkom spoza sektora finansów publicznych prowadzącym działalność 

statutową, ustalono następujące dziedziny: 

1) pomoc społeczną, w tym pomoc rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej, celem 

wyrównywania szans tych rodzin i osób, 

2) działalność na rzecz osób niepełnosprawnych, 

3) kulturę, sztukę i ochronę dziedzictwa narodowego, 

4) naukę, edukację, oświatę i wychowanie, 

5) wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej, 

6) przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym. 

Zgodnie z uchwałą budżetową Powiatu Stalowowolskiego na 2015 rok Nr III/28/14 z dnia  

30 grudnia 2014 roku, na realizację zadań publicznych objętych Programem zaplanowano 

przeznaczyć  dotacje w wysokości 7 645 163,00 zł. W trakcie roku dokonywano zmian w zakresie 

planowanych dotacji, i ostatecznie  przekazano kwotę – 7 475 931,27 zł, co stanowiło 97,8 % 

planu (po zmianach). Sposób realizacji programu przedstawia  tabela Nr 1 i 2. 

Organizacje pozarządowe oraz inne podmioty spoza sektora finansów publicznych w 2015 

roku otrzymały także z budżetu Powiatu środki finansowe,  w wysokości 79 950,00 zł na realizację 

zadań publicznych, w formie dofinansowania. Szczegółowe dane dotyczące podziału tych 

środków, nazwa podmiotów, które je otrzymały oraz na jaki cel zostały przeznaczone,  zawarte są 

w tabeli nr 3.  

 Działania powiatu mające na celu wspieranie organizacji pozarządowych mają także  

wymiar pozafinansowy. Najlepszym tego przykładem jest współdziałanie z Radą Organizacji 

Pozarządowych. Przedstawia się ono następująco: w dniu 13 października 2015 roku  

w siedzibie Starostwa Powiatowego w Stalowej Woli odbyło się spotkanie przedstawicieli 

organizacji pozarządowych ze Starostą Stalowowolskim oraz pracownikami Starostwa 

Powiatowego. W czasie spotkania Zarząd Rady Organizacji Pozarządowych w związku  

z kończącą się kadencją Rady przedstawił sprawozdanie z działalności w latach 2013 – 2015. Na 

spotkaniu powołano Radę Organizacji Pozarządowych na kadencję 2015 – 2017. Osoby  chętne 

złożyły deklarację uczestnictwa w Radzie, następnie wybrano członków Zarządu Rady Organizacji 

Pozarządowych (pięć osób). W spotkaniu uczestniczyło 18 stowarzyszeń reprezentowanych 

przez 24 przedstawicieli. Obecnie w skład ROP wchodzi 17 stowarzyszeń działających na terenie 

Powiatu Stalowowolskiego.   



Od momentu powołania Rady Organizacji Pozarządowych na lata 2015 – 2017 członkowie 

Zarządu cyklicznie spotykają się z pracownikami Starostwa Powiatowego w Stalowej Woli. Do 

końca 2015 roku Zarząd Rady Organizacji Pozarządowych obradował trzykrotnie. Na spotkaniach 

wypracowano plan pracy Rady oraz zasady współpracy ze Starostwem Powiatowym, opracowano 

deklarację przystąpienia do ROP oraz podjęto działania na rzecz uaktualnienia bazy stowarzyszeń 

aktywnie działających na terenie Powiatu Stalowowolskiego. 

W ramach przyjętego planu pracy w Starostwie Powiatowym odbywają  się bezpłatne 

szkolenia dla przedstawicieli NGO. W listopadzie 2015 roku odbyło się bezpłatne szkolenie  

w sprawie naboru wniosków dotyczących realizacji zadań publicznych w dziedzinie kultury  

i ochrony dziedzictwa narodowego oraz kultury fizycznej i sportu dofinansowanych ze środków 

Powiatu Stalowowolskiego w 2016 roku, przeprowadzone przez pracowników Starostwa 

Powiatowego. Kolejne szkolenie dotyczyło zasad pozyskiwania środków z Funduszu Inicjatyw 

Lokalnych – Podkarpackie Inicjatywy Lokalne, które bezpłatnie przeprowadzili członkowie 

zarządu Fundacji Fundusz Lokalny  SMK, współpracujący ze Starostwem Powiatowym  

w Stalowej Woli. Szkolenia cieszyły się dużym zainteresowaniem wśród przedstawicieli 

organizacji pozarządowych.  Ponadto pracownicy Starostwa Powiatowego w Stalowej Woli 

udzielali informacji przedstawicielom organizacji pozarządowych dotyczących procedur 

ubiegania się i rozliczania dofinansowania z budżetu Powiatu oraz  innych źródeł.  

Na stronie internetowej oraz na facebookowym profilu Powiatu zamieszczane były 

cyklicznie informacje dotyczące współpracy Rady Organizacji Pozarządowych ze Starostwem 

Powiatowym i podejmowanych w jego ramach działaniach. Na stronie internetowej umieszczane 

były także wszelkie informacje dotyczące przeprowadzanych konsultacji, Programie Współpracy, 

ogłoszenia o otwartych konkursach ofert. 

Współpraca Starostwa Powiatowego z Radą Organizacji Pozarządowych pozytywnie 

wpływa na budowanie partnerstwa władz samorządowych z przedstawicielami trzeciego sektora, 

pełną diagnozę środowiska lokalnego i tym samym zaspokajanie potrzeb społeczności lokalnych.  

 

 

 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 

 (podpisano bezpiecznym podpisem elektronicznym) 

 

 

  



Tabela Nr 1 

Lp. 

 

Wskaźniki oceny realizacji Programu 

 

Liczba Kwota 

1. 
Ogłoszone  otwarte konkursy ofert 

 
6 X 

2. 
Oferty złożone w otwartych  konkursach ofert, 

w tym liczba organizacji 
6 X 

3. 
Zawarte umowy na realizację zadania 

publicznego, w tym liczba organizacji 
6 

X 

 

4. 

Umowy, które nie zostały zrealizowane lub 

zostały rozwiązane przez Powiat z przyczyn 

zależnych od organizacji 

 

0 

 

X 

5. 

Beneficjenci zrealizowanych zadań: 

Stowarzyszenia 

 

12 

 

2 800 273,87 

 

Zgromadzenia 
1 1 278 415,00 zł 

 

Powiatowy Związek Sportowy 
1 14 320,00 zł 

 

Spółki Wodne 
3 60 000,00 zł 

 

Osoby prawne i fizyczne prowadzące szkoły 
9 3 127 242,40 zł 

6. 

Kwota udzielonych dotacji, 

w tym w poszczególnych obszarach 
X 7 475 931,27 zł 

pomoc społeczna 

 
X 4 103 025,87 zł 

rehabilitacja osób 

niepełnosprawnych 
X 171 343,00 zł 

oświata i wychowanie, edukacyjna 

opieka wychowawcza 
X 3 127 242,40 zł 

Sport 

 
X 14 320,00 zł 

osoby prawne X 60 000,00 zł 



ZESTAWIENIE   DOTACJI   UDZIELANYCH   Z   BUDŻETU  POWIATU  STALOWOWOLSKIEGO  W  2015 ROKU 
DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH  

                  Tabela nr 2 

Dział 
Rozdział 

§ 
Podmiot otrzymujący 

dotację 
Plan 

po zmianach 
Podstawa przyznania dotacji oraz zakres zadania 

Wykonanie 
2014 r. 

Wskaźnik 
wykonania 

% 

1 2 3 4 5 6 7 

852 
85201 
§ 2820 

Towarzystwo Pomocy 
im. św. Brata Alberta, 
Koło w Stalowej Woli 

ul. ks. J. Popiełuszki 4 

1 673 800,- art.191 ust.1 ustawy  z dnia 9 czerwca 2011 roku o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej 
 
Zapewnienie opieki i wychowania dzieciom całkowicie lub częściowo pozbawionym opieki rodziców przez 
organizowanie i prowadzenie placówki opiekuńczo - wychowawczej dla dzieci i młodzieży 
 
dotacja naliczona dla 30 wychowanków   przebywających  w Domu Dziecka pn. OCHRONKA 
– umowa nr 2/PS/2010  obowiązująca od 01.01.2011 roku do 31.12.2015 roku 

 1 664 523,80,- 
 

99,4 

852 
85201 
§ 2820 

Stowarzyszenie Opieki nad 
Dziećmi „Oratorium”  

w Stalowej Woli 
ul. Ofiar Katynia 57 

442 000,- art.191 ust.1 ustawy  z dnia 9 czerwca 2011 roku o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej 
 
Zapewnienie całodobowej  opieki i zaspokajanie niezbędnych  potrzeb  dzieciom i młodzieży  
w sytuacjach kryzysowych, działania terapeutyczne, wychowawcze i opiekuńcze, podejmowanie działań 
w celu powrotu dziecka do rodziny lub znalezienie innej formy rodzinnej opieki, pomoc psychologiczna 
rodzicom tych dzieci, wyrównywanie szans rozwojowych, edukacyjnych, emocjonalnych dzieci z rodzin 
zagrożonych, pomoc psychologiczna , pomoc w nauce, dożywianie dzieci poprzez:                
1) prowadzenie  placówki opiekuńczo wychowawczej typu interwencyjnego:  
–  350 000,00 zł z budżetu powiatu i 12 000,00 zł z budżetu państwa na zadanie zlecone do realizacji na 
podstawie umowy Nr 2/13/WRiSPZ-PI, realizowanego w okresie od  01.01.2014 roku do 31.12.2018 r. 
2) prowadzenie specjalistycznej placówki wsparcia dziennego o charakterze ponadgminnym: 
 60 000,00 zł –  zadanie zlecone do realizacji na podstawie umowy  Nr 1/13/WRiSPZ-PWD  
realizowanego w okresie od  01.01.2014 r. do 31.12.2018 r. 

442 000,- 100,0 

852 
85202 
§ 2580 

 

Zgromadzenie Sióstr  
Opatrzności Bożej 

w Grodzisku Mazowieckim 
ul. Okrężna 33 

 

1 278 415,- art.19 ust.10 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o  pomocy społecznej 
 
Dofinansowanie ze środków dotacji celowej z budżetu państwa, naliczanej dla  55 mieszkanek Domu 
Pomocy Społecznej umieszczonych na podstawie decyzji wydanych przed dniem 01.01.2004 roku 
 
Umowa Nr 3/PS/2010 z dnia 31.12.2010 roku zawarta ze Zgromadzeniem Sióstr Opatrzności Bożej, 
obowiązuje od  01.01.2011 roku do 31.12.2015 roku  
 
 
 

1 278 415,- 100,0 



852 
85202 
§ 6230 

Zgromadzenie Sióstr 
Opatrzności Bożej 

w Grodzisku Mazowieckim 
ul. Okrężna 33 

210 000,- art.19 ust.10 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej w związku z art.220 ustawy 
o finansach publicznych 
 
Dofinansowanie modernizacji Domu Pomocy Społecznej w Irenie celem powrotu wymaganych  
standardów w budynku pałacowym 
- dotacja celowa z gminy Zaklików – 10  000,00 zł 
- środki Powiatu – 200 000 zł 

210 000,- 100,0 

852 
85205 
§ 2820 

Stowarzyszenie Ruch Pomocy 
Psychologicznej „INTEGRACJA ” 

w Nisku 
ul. Słowackiego 4a/5 

4 800,- art.19 ust.12 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej 
 
Dofinansowanie realizacji rządowego programu  korekcyjno – edukacyjnego  dla  osób stosujących 
przemoc w rodzinie 
 
Zadanie realizowane  na podstawie umowy nr 3/14/PS-SOWiIK 
zawartej na okres od 01.01.2015 r. do 31.12.2019 r.  

4 800,- 100,0 

852 
85220 
§ 2820 

Stowarzyszenie Ruch Pomocy 
Psychologicznej „INTEGRACJA ” 

w Nisku 
ul. Słowackiego 4a/5 

- prowadzenie placówki 
w  Stalowej Woli 

ul. Polna 18 

485 000,- art.19 ust.12 ustawy z  dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej 
 
Prowadzenie Powiatowego Ośrodka Interwencji Kryzysowej z hostelem, poradnictwo prawne 
 i psychologiczne dla osób dotkniętych przemocą, wyżywienie podopiecznych przebywających  
w hostelu    
 
zadanie realizowane  na podstawie  umowy Nr 1/12/PS – SOWiIK 
zawartej na okres  od 01-01-2012 do 31-12-2015 roku 

485 000,- 100,0 

852 
85220 
§ 2820 

Towarzystwo Pomocy 
im. św. Brata Alberta, 
Koło w Stalowej Woli 

ul. ks. J. Popiełuszki 4 

18 288,- art.19 ust. 11 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej 
 
Objęcie opieką pełnoletnich wychowanków domów dziecka w mieszkaniach chronionych na 8 miejsc 
oraz sprawowanie nad nimi nadzoru pedagogicznego – placówka udzieliła w 2015 r. pomocy 7 osobom  
powiatu stalowowolskiego  
 
umowa nr 4/PS/2010  obowiązująca od 01-01-2011 roku  do 31-12-2015 roku 

18 287,07 100,0 

 
Razem Pomoc Społeczna 

 

 
4 112 303,- 

 

 
4 103 025,87 99,8 

853 
85395 
§ 2360 

Zlecenie zadania na podstawie 
art.11 ust. 2 ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o 
wolontariacie 

35 000,- art.4 ust 1 pkt 7 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie 
 
Dotacja na dofinansowanie działań na rzecz  osób niepełnosprawnych  realizowanych przez organizacje 
pożytku publicznego i inne: 
- Stowarzyszenie „Sonir” – 6 000,- 
- Polski Związek Niewidomych – 9 000,- 
- Stowarzyszenie „Florian” – 4 000,- 
- Stowarzyszenie „Nadzieja” – 16 000,- 
 

35 000,- 100,0 



853 
85311 
§ 2580 

Warsztaty Terapii Zajęciowej 
 przy Stowarzyszeniu na Rzecz 

Dzieci i Młodzieży 
Niepełnosprawnej „Szansa”   

Stalowa Wola, ul.Czarnieckiego 3 

59 663,- art 10 b ust. 2 ustawy z  dnia 27 sierpnia 1997 roku o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz 
zatrudnianiu osób niepełnosprawnych 
 
Dofinansowanie kosztów działania warsztatu terapii zajęciowej, dla 35 uczestników z powiatu 
stalowowolskiego i innych powiatów 

59 663,- 100,0 

853 
85311 
§ 2580 

Warsztaty Terapii Zajęciowej  
przy Stowarzyszeniu Na Rzecz 

Osób Szczególnej Troski 
„Nadzieja” 

Stalowa Wola, ul. Hutnicza 14 

76 680,- art. 10b ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 roku o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz 
zatrudnianiu osób niepełnosprawnych 
 
Dofinansowanie kosztów działania warsztatu terapii zajęciowej, dla 45 uczestników  
z powiatu stalowowolskiego i innych powiatów 

76 680,- 100,0 

 
Razem Rehabilitacja Osób Niepełnosprawnych 

 
171 343,- 

 
 171 343 100,0 

900 
90019 
§ 2830 

Nabór wniosków na podstawie 
uchwały Nr XV/107/11 Rady 

Powiatu Stalowowolskiego z dnia 
28.12.2011 roku  w sprawie 
określenia zasad udzielania  

dotacji celowej z budżetu 
Powiatu Stalowowolskiego, trybu 

postępowania w sprawie 
udzielania  dotacji celowej, 
sposobu jej rozliczania,  dla 

spółek wodnych 

60 000,- art.400 a ust. 1 pkt 42 ustawy  Prawo ochrony środowiska oraz art. 164 ust.5 ustawy Prawo wodne 
 
 
 
Dofinansowanie  zadań z zakresu zaspokajania potrzeb gospodarowania wodami -  konserwacja 
urządzeń melioracji szczegółowych – planowane zlecenie zadania spółkom wodnym 
1) Spółka Wodna Gminy Zaklików – 20 000,- 
2) Gminna Spółka Wodna Radomyśl n/Sanem – 20 000,- 
3) Gminna Spółka Wodna Zaleszany – 20 000,- 

60 000,- 100,0 

Razem Spółki Wodne 
 

60 000,- 
 

 
60 000,- 100,0 

926 
92695 
§ 2360 

Zlecenie zadania na podstawie 
art.19 a ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o 
wolontariacie 

15 000,- art.4 ust.1 pkt 17 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego  
i o wolontariacie 
 
Organizacja współzawodnictwa sportowego dzieci i młodzieży szkolnej w ramach: igrzysk młodzieży 
szkolnej, gimnazjady i licealiady oraz innych zawodów sportowych o charakterze ponadgminnym 
Umowy zawarte z Powiatowym Szkolnym Związkiem Sportowym w Stalowej Woli: 
1) Nr KZW.3153.2.4..2015 z dnia 23.02.2015 roku (18 imprez sportowych) 
na okres od 02.03.2015 roku do 29.05.2015 roku – kwota dotacji 6 140,- 
2) Nr PKZ.II.3153.2.1.20115 z 09.10.2015 roku (24 imprezy sportowe) 
na okres od 9.10.2015 roku do 18.12.2015 roku – kwota dotacji 8 180,- 

14 320,- 95,5 

 
Razem Sport 

 
15 000,-  14 320,- 95,5 



801 
80120 
§ 2540 

Społeczne Liceum 
Ogólnokształcące 
Stalowa Wola, ul. 

Kwiatkowskiego 27 
 

– organ prowadzący   
Społeczne Stowarzyszenie 

Edukacyjno – Oświatowe Ergo 
 
 
 
 

37 998,-  art.90 ust.2a ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty 
 
 
Nauczanie 12 uczniów liceum ogólnokształcącego, szkoła młodzieżowa 
 
 
Liczba uczniów od 01.09.2015 r. – 3 osoby  
 

37 998,- 100,0 

801 
80150 
§ 2540 

64 028,- 64 026,40 100,0 

801 
80120 
§ 2540 

Liceum Ogólnokształcące dla 
Dorosłych 

Stalowa Wola 
Al. Jana Pawła II 25a 

 
organ prowadzący: Zakład 

Doskonalenia Zawodowego  
w Rzeszowie, ul. Piłsudskiego 2 

3 612,- art.90 ust.3 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty 
 
Nauczanie 10 uczniów , system zaoczy, szkoła dla dorosłych od 01.09.2015 r.  
 

3 611,60 100,0 

801 
80120 
§ 2540 

Prywatne Liceum 
Ogólnokształcące dla Dorosłych 

„Twoja Szkoła” Stalowa Wola  
ul. Poniatowskiego 55 

 
organ prowadzący CASUS 

Grudziądz, ul. Legionów 57 a 

168 009,- 
 
 
 
 
 

art.90 ust.3  ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty 
 
Nauczanie 191 uczniów, system zaoczny, szkoła dla dorosłych 
Liczba uczniów od 1.09.2015 r. – 134 osoby 
 
 
 

168 008,08 99,7 

801 
80120 
§ 2590 

Katolickie Liceum 
Ogólnokształcące 

Stalowa Wola, ul. Podleśna 4 
 
 
 

– organ prowadzący 
Diecezja   Sandomierska 

Sandomierz, ul. Mariacka 7 

232 672,- art.80 ust.3  ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty 
 
 
 
Nauczanie 47 uczniów liceum ogólnokształcącego, szkoła młodzieżowa 
 
Liczba uczniów od 1.09.2015 r. – 34 osoby 

232 671,60 100,0 

801 
80150 
§ 2590 

37 152,- 37 151,68 100,0 

801 
80120 
§ 2540 

Liceum Ogólnokształcące 
Stalowa Wola ul. Okulickiego 51 

 

179 063,- art.90 ust.3  ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty 
 
Nauczanie 178 uczniów, system zaoczny, szkoła dla dorosłych. 
Liczba uczniów od 1.09.2015 r. – 174 osoby 
 

178 708,59 99,8 



 
80130 
§ 2540 

 
 

Policealna Szkoła 
 
 
 

Medyczna Szkoła Policealna 
 

siedziba Szkół 
Stalowa Wola, ul. Okulickiego 51 

– organ prowadzący 
Ewa Piechowska, 

Kielce, ul. J.Ch. Paska 12/4 

 
 

352 491,- 
 
 
 

770 226,- 
 
 
 

art.90 ust.3  ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty 
 
Nauczanie 430 słuchaczy, system zaoczny, szkoła dla dorosłych 
Liczba uczniów od 1.09.2015 r. – 334 osoby 
 
 
Nauczanie 91 uczniów, studium dzienne, szkoła młodzieżowa 
Liczba uczniów od 1.09.2016 r. – 246 osób  
 
 

 
 

352 460,88 
 
 
 

769 747,23 
 

 
 

100,0 
 
 
 

99,9 

801 
 
 

80130 
§ 2540 

 
 

Policealne Studium 
Farmaceutyczne „Omega” 

Stalowa Wola, ul. Staszica 5 
 

–organ prowadzący  
Lokalne Centrum Edukacji 

„Omega” Łoboda – Tamborowska 
Kielce 

ul. Warszawska 28/15a 

 
121 338,- 

 
 
 

 
 

 art.90 ust.3 ustawy z 7 dnia  września 1991 roku o systemie oświaty 
 
Nauczanie  26 uczniów studium dziennego, szkoła młodzieżowa 
Liczba uczniów od 1.09.2015 r. – 23 osoby 
 
 
 
 

 
120 452,08 

 
 
 
 
 

 
99,2 

 
 
 
 

854 
85419 
§ 2540 

NZOZ ORDN, 
Ośrodek Rewalidacyjno – 

Wychowawczy prowadzony 
przez Stowarzyszenie Na Rzecz 

Dzieci i Młodzieży 
Niepełnosprawnej „Szansa” 

Stalowa Wola 
ul. Czarnieckiego 3 

1 319 928,- 

 art. 90 ust. 3a ustawy  z 7 września 1991 roku o systemie oświaty 
 
Realizacja obowiązku szkolnego i obowiązku nauki dzieci i młodzieży z autyzmem 
i niepełnosprawnością sprzężoną – dotacja dla 19 uczniów i 51 wychowanków objętych wczesnym 
wspomaganiem rozwoju oraz prowadzenie rehabilitacji i kompleksowego wspomagania rozwoju dzieci 
zagrożonych niepełnosprawnością i niepełnosprawnych  
Liczba dzieci od  01.09.2015 – 24 uczniów oraz 55 wychowanków objętych wczesnym wspomaganiem. 

1 162 406,26 88,1 

Razem Oświata i Wychowanie,  
Edukacyjna Opieka Wychowawcza 

3 286 517 ,- 
 

3 127 242,4 98,7 

 
OGÓŁEM    DOTACJE 

 
7 645 163,- 

 
7 475 931,27 97,8 

 
 
 
 
Materiał opracowano na podstawie danych uzyskanych z Wydziału Budżetu i Finansów 
Lila Wojciak 
 
 



                            Tabela nr 3 

 
Wykaz stowarzyszeń oraz innych podmiotów spoza sektora finansów publicznych, które otrzymały dofinansowanie z budżetu 

Powiatu Stalowowolskiego na zadania publiczne w roku 2015   

L.p. Nazwa podmiotu Nazwa zadania publicznego 
Kwota 

dofinansowania 
w zł 

Przeznaczenie 
dofinansowania 

1.  
Katolicki Klub Sportowy „Victoria”  

w Stalowej Woli 

Powiatowe Grand – Prix  w Biegach Przełajowych  1 000,00 Medale, puchary 
Uliczny Bieg z okazji Konstytucji 3 Maja 2 000,00 Nagrody finansowe 
Otwarte Mistrzostwa Powiatu Stalowowolskiego Młodziko w w LA 500,00 Puchary, medale  
Czwartki Lekkoatletyczne 700,00 Puchary, medale 
XXII Ogo lnopolski Uliczny Bieg Niepodległos ci 2 000,00 Nagrody finansowe 
Turniej Szachowy im. Jo zefa Gromka 400,00 Nagrody rzeczowe 

 

2.  

Automobilklub  
Stalowa Wola  

Jazda Sprawnos ciowa „Tylko dla Kobiet” 300,00 Nagrody rzeczowe 
Turniej Wiedzy  Bezpieczen stwa Ruchu Drogowego dla szko ł 600,00 Puchary 
Runda eliminacji Mistrzostw Polski Pojazdo w Zabytkowych 1 000,00 Nagrody rzeczowe  

 

3.  
Stowarzyszenie Inicjatyw Two rczych 

„GIT” w Stalowej Woli   
„Sportowy zawro t głowy” – impreza sportowa dla przedszkolako w 2 300,00 Nagrody, transport 
Turniej Tan ca Breakdance pn. „Bitwa o stalową matę” 2 500,00  Nagrody finansowe 

 

4.  
Stowarzyszenie „Latoros l”  

w Stalowej Woli  
Podkarpacki Memoriał Sportowy im.  s w. Jana Pawła II dla niepełnosprawnych  2 000,00 Puchary, nagrody 

 

5.  
Zakładowy Klub Sportowy „Stal”  

w Stalowej Woli  
Udział w rozgrywkach ligowych zespołu II ligi koszyko wki męz czyzn ZKS Stal 
Stalowa Wola  

13 000,00 zł Transport 

 

6.  
Stalowowolski Klub Biegacza  

w Stalowej Woli 
Organizacja s ciez ek biegowych w Powiecie Stalowowolskim 2 000,00 Prowadzący  
Piknik Biegowy pn. „Stalowowolska Dycha” 3 000,00 Nagrody finansowe 

 

7.  
Stowarzyszenie „Oratorium”  

w Stalowej Woli  
XVI Turniej Halowy Piłki Noz nej im. bł. Ks. Bronisława Markiewicza 2 000,00 Puchary, nagrody 
IX Przegląd Kolęd i Pastorałek  1 500,00 Dyplomy, nagrody 

 
8. Stowarzyszenie „Szansa” w St. Woli  Piknik Rodzinny z XVIII Turniejem Piłki Siatkowej dla Amatoro w 500,00 Puchary 

 
9. MKS „Ring Sikorski” w St. Woli Ogo lnopolski Turniej Bokserski o Puchar Starosty 1 500,00  Puchary, medale 

 
10.  Stowarzyszenie „Nadzieja” w St. Woli  Piknik Sportowy dla młodszych i starszych  800,00 Sprzęt rekreacyjny 

 



11. 
Miejski Klub Tenisowy 

w Stalowej Woli 

Turniej Tenisowy o Puchar Starosty Stalowowolskiego  800,00 

Puchary 
 

Ogo lnopolski Turniej Klasyfikacyjny Kadeto w w Tenisie Ziemnym 200,00 
Turniej Klasyfikacyjny „Gajewski Junior CUP” 300,00 
Ogo lnopolski Turniej Amatoro w ATP im. Bogusława Gajewskiego 1 000,00 
Turniej Młodych Talento w dla dzieci  200,00 

 

12.  
UKS „Zakliko w” przy Zespole Szko ł 
Ogo lnokształcących w Zaklikowie  

Powiatowy Turniej Siatko wki dla Dorosłych pn. Aktywni dla zdrowia”  700,00 
Puchary, nagrody 

rzeczowe  
     

13.  
Klub Piłkarski Kobiet „Aquila”  

w Stalowej Woli 
II Mistrzostwa Podkarpacia Kobiet w Futsalu  300,00 Nagrody  

 

14.  
Klub Uczelniany AZS Wydziału 

Zamiejscowego KUL w Stalowej Woli  
Turniej Charytatywny na rzecz Zespołu Szko ł Nr 6 Specjalnych 200,00 Reklama 

     

15. 
Koło Łowieckie „Knieja”  

w Stalowej woli  
Powiatowe Zawody w Strzelectwie Mys liwskim  300,00 Nagrody  

     

16. 
Międzyszkolny Klub Lekkoatletyczny 

„Sparta” w Stalowej Woli   
„VI Wiosenny Bieg po Zdrowie”  800,00 Medale, puchary  
Powiatowe Zawody LA dla  ucznio w klas I szko ł ponadgimnazjalnych  500,00 Puchary, medale  

     
17. Klub PTTK „Łazik” w Stalowej Woli  Powiatowy Rajd Rowerowy 500,00 Nagrody  

     

18. 
Polski Związek Wodny  
Koło Nr 3 Rozwado w 

Jubileusz 65. lecia działalnos ci Klubu 1 000,00 
Puchary, plakietki 
okolicznos ciowe  

     

19. 
Stowarzyszenie Z eglarstwa 
„Horyzont” w Stalowej Woli 

Festiwal Piosenki Z eglarskiej „Mini Shanties”  2 500,00 Nagrody  
w konkursach 

     

20. 
Stowarzyszenie „Crescendo” 

w Stalowej Woli  
Ogo lnopolski Festiwal Akordeonowych Zespoło w Kameralnych 2 500,00 Nagrody 
VII Konkurs plastyczny p. „Dz więkiem malowane” 1 500,00 Nagrody  

 

21. 
Stowarzyszenie Przyjacio ł Klasztoru 

BMK w Rozwadowie  
„Piknik Kapucyn ski” – impreza plenerowa 2 000,00 

Wynajem sceny, 
nagrody 

 

22. 
ZHP „Hufiec Lasowiacki”  

w Stalowej Woli  
„Nasza biało – czerwona” obchody Dnia Flagi i Konstytucji 3 Maja 2 000,00 Transport  
Złaz Lasowiackiego Hufca – S ladami Bohatero w Ziemi Stalowowolskiej  1 000,00 Nagrody, plakietki 

 

23. 
Stowarzyszenie na rzecz Wspierania 
Inicjatyw Lokalnych w Chwałowicach 

„Ziemniaki po naszemu” –promocja produktu lokalnego – impreza plenerowa  1 000,00 Nagrody rzeczowe 

 



24. 
Stowarzyszenie Kobiet Słomianej 

w Słomianej  
Powiatowy Konkurs S niadanie Wielkanocne” 1 000,00 

Nagrody rzeczowe 
„VI Jarmark Słomian ski” 1 000,00 

     

25. 
Stowarzyszenie na rzecz Wspierania 

Inicjatyw Lokalnych  
w Woli Rzeczyckiej 

Diecezjalny Festiwal Piosenki Zuchowej i Harcerskiej pn. „Bieszczadnik 2015”  3 000,00 
Nagrody 

Koncert zespołu 

 

26. 
Sztab Wielkiej Orkiestry S wiątecznej 

Pomocy w Stalowej Woli  
Koncert plenerowy z okazji XII Finału Wielkiej Orkiestry S wiątecznej Pomocy 1 000,00 

Nagłos nienie, 
os wietlenie 

 

27. 
Związki kombatanckie  

w Stalowej woli 
Udział w uroczystos ciach z okazji 73. rocznicy bitwy na Porytowym Wzgo rzu 600,00 Transport 

 

28. 
Parafia Rzymsko – Katolicka pw.  
S w. Floriana w Stalowej Woli  

Piknik Florian ski  3 000,00 
Scena, nagłos nienie, 

os wietlenie 
 

29. 
Stowarzyszenie Studento w KUL  

w Stalowej Woli  
Dni Kultury Studenckiej „Juwenalia” 1 000,00 Koszty koncertu 

 

30. 
Stowarzyszenie Wspierania 

Aktywnos ci Lokalnej w Gminie 
Pysznica 

Dofinansowanie udziału w Podkarpackich Regionaliach („Malowane Pisanki, 
„Festiwal Podkarpackich Smako w”, „Boz e Narodzenie 2015” 

1 900, 00 
Transport, koszty 

udziału 

     

31. Fundacja Fundusz Lokalny SMK 
Wspo łfinansowanie Programu „Działaj Lokalnie” skierowanego do organizacji 
pozarządowych 

5 000,00 
Organizacja imprezy 

„Weekend dla 
zdrowia” 

 

32. 
Polski Klub Ekologiczny „Przyjaciele 

Ziemi” w Stalowej Woli 
Piknik plenerowy „Targi s niadaniowe” 400,00 

Prezentacja  
i degustacja zdrowej 

z ywnos ci   
 

33. 
Stowarzyszenie Rehabilitacyjne 

Kobiet Po Mastektomii „Amazonka” 
w Stalowej Woli 

Dofinansowanie organizacji wykładu otwartego z dr Markiem Ujdą - 
kardiologiem 

100,00 Druk plakato w 

 

34. Ochotnicza Straz  Poz arna w Obojnej 
Dofinansowanie noclegu kobiecej druz yny na Krajowych Zawodach Sportowo 
– Poz arniczych w Polanicy Zdroju 

1 000,00 Nocleg 

 

35.  
Parafialny Klub Sportowy „San”  

w Stalowej Woli 
Organizacja Jubileuszu 5- lecia Klubu 500,00 Puchary 

 



36.  
Stowarzyszenie Literackie „Witryna” 

w Stalowej Woli 
Konkurs Literacki o two rczos ci Adama Mickiewicza 50,00 Nagroda 

 

37. 
Stowarzyszenie „Dobro Powraca”  

w Stalowej Woli 
Wigilia Miejska dla mieszkan co w Stalowej Woli i okolic 1 500,00 

Prezentacja potraw 
wigilijnych  

 

 

Razem: 
 

 

79 950,00 

 

 
 
 

     Janusz Zarzeczny 

                       Starosta Stalowowolski 

   (podpisano bezpiecznym podpisem elektronicznym) 

 


